Dados da Licitacao

ID Effecti:
6815616
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:
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PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE GUARABIRA

Objeto:

UF:

PARAIBA
Link:

ACESSAR

[PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS] - AQUISIC()ES PARCELADAS DE MEDICAMENTOS "RENAME", DE ACORDO PORTARIA GM/MS N.2 6324/2024 E "REMUME" DESTINADOS
AO ATENDIMENTO DA POPULACAO DO MUNICIPIO

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

2
3
4

10
11

Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material

Material
Material

Material

Material

Objeto:

ACEBROFILINA XAROPE ADULTO 50MG/5ML (10MG/ML)
ACETATO DE HIDROCORTISONA 1%, CREME 15G, BISNAGA
ACICLOVIR 50 MG/G, CREME 10G, BISNAGA

ACIDO FOLICO SOLUCAO ORAL 0,2MG/ML FRASCO 30ML

ACIDO FOLINICO 15 MG, COMPRIMIDO
ACIDO VALPROICO 250MG, COMPRIMIDO

ACIDO VALPROICO 500MG, COMPRIMIDO

ACIDO VALPROICO 50MG/ML FRASCO 100ML, FRASCO
ALBENDAZOL 40 MG/ML - 10ML, FRASCO

ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGAVEL
ALENDRONATO DE SODIO 70 MG + COLECALCIFEROL 5.600 U.l., CAIXA COM 4 COMPRIMIDOS

Qtde:
1000
200
500
3800

3000

45000

45000

4000
3000

8000
12

Unid:
Frasco
Bisnaga
Bisnaga
Frasco

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco
Frasco

Comprimid
0

Caixa



https://pncp.gov.br/app/editais/08785479000120/2025/267

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

12

13

14

15

16
17
18

19

20
21
22

23

24

25

26
27
28

29
30
31

Tipo:

Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material

Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material
Material
Material

Material
Material
Material

Objeto:
ALENDRONATO DE SODIO 70MG, COMPRIMIDO

ALOPURINOL 300 MG, COMPRIMIDO
ARIPIPRAZOL 10 MG, COMPRIMIDO

ARIPIPRAZOL 15 MG, COMPRIMIDO

ARIPIPRAZOL LiQUIDO 1 MG/ML 150 ML, FRASCO
ASPARTE INSULINA 100 UI/ML - SISTEMA DE APLICACAO COM 3ML, UNID.
ATENOLOL 50 MG +CLORTALIDONA 12,5 MG, COMPRIMIDO

ATORVASTATINA CALCICA 20 MG, COMPRIMIDO

ATORVASTATINA CALCICA 40 MG, COMPRIMIDO
AZITROMICINA DIHIDRATADA 40MG/ML 15 ML DILUENTE, FRASCO
AZITROMICINA DIHIDRATADA 500 MG, COMPRIMIDO

BECLOMETASONA DIPROPIONATO, CONCENTRAGAO:50 MCG/DOSE, FORMA FARMACEUTICA:AEROSSOL BUCAL,

CARACTERISTICA ADICIONAL:FRASCO DOSEADOR C/ BOCAL AEROGADOR

BECLOMETASONA DIPROPIONATO, DOSAGEM:400MCG/ML, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:SUSPENSAO PARA
INALACAO

BENSILATO DE ANLODIPINO 2,5MG, COMPRIMIDO

BENZOATO DE ALOGLIPTINA 25MG, COMPRIMIDO
BENZOATO DE BENZILA 250 MG/ML, FRASCO 100 ML
BESILATO DE ANLODIPINO 5 MG+CLORIDRATO DE BENAZEPRIL 10 MG, COMPRIMIDO

BICARBONATO DE SODIO 1 MEQ/ML (8,4%) SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA FRASCO 250 ML
BIPERIDENO, LACTATO 5 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL
BROMETO PANCURONIO 2MG/ML 2 ML, AMPOLA

Qtde:
20000

6000

6000

6000

400
24
2100

720

1080
2000
70000

100

100

900

9000
300
450

200
300
100

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco
Unidade
Unidade

Comprimid
0

Comprimid
0
Frasco
Comprimid
0

Frasco

Frasco
Comprimid
0
Comprimid
0
Frasco
Comprimid
0
Frasco
Ampola
Ampola




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

32
33
34
35
36
37

38

39
40

41

42

43

44

45
46

47

48
49

50
51
52

53
54

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material

Material
Material
Material

Material

Material
Material

Material

Material
Material

Material
Material
Material

Material
Material

Objeto:

BROMETO ROCURONIO 10MG/ML 5ML, AMPOLA

BROMIDRATO DE DARIFENACINA 7,5 MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

BUDESONIDA AEROSOL 32 MCG SPRAY NASAL

BUDESONIDA AEROSOL 64 MCG - SPRAY NASAL

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA (4MG/ML) + DIPIRONA (500MG/ML) 5ML, AMPOLA
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 6,67 MG/ML + 333,4 MG/ML GOTAS -20ML, FRASCO

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG COMPRIMIDO, COMPRIMIDO

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML 1ML, AMPOLA
CARBAMAZEPINA 2% SUSPENSAO 2 % 100ML, FRASCO

CARBONATO DE LITIO 300 MG, COMPRIMIDO
CARVAO VEGETAL ATIVADO - CAPSULA 250 MG
CARVEDILOL 25 MG, COMPRIMIDO

CARVEDILOL 6,25 MG, COMPRIMIDO

CEFTRIAXONA SODICA, CONCENTRACAO:1 G, FORMA FARMACEUTICA:PO P/ SOLUCAO INJETAVEL + DILUENTE
CEFTRIAXONA SODICA, CONCENTRACAO:250 MG, FORMA FARMACEUTICA:PO P/ SOLUCAO INJETAVEL

CEFTRIAXONA SODICA, CONCENTRAGAQ:500 MG, FORMA FARMACEUTICA:PO P/ SOLUCAO INJETAVEL +
DILUENTE

CETAMINA, CLORIDRATO DE 50 MG/ML SOLUGAO INJETAVEL
CETOCONAZOL 2 % XAMPU FRASCO 100 ML

CETOCONAZOL 200MG, COMPRIMIDO
CIANOCOBALAMINA 500 MCG/ML SOLUGAO INJETAVEL AMPOLA 2 ML
CILOSTAZOL 100 MG, COMPRIMIDO

CIMETIDINA 150 MG/ML 2 ML, AMPOLA
CITRATO DE FENTANILA 0,05MG/ML, 10ML, AMPOLA

Qtde:
50
12

200
200
200
800

3000

200
1200

90000

100

30000

50000

500
300

300

75
2000

10000
100
5000

200
250

Unid:
Ampola
Caixa
Unidade
Unidade
Ampola
Frasco

Comprimid
0

Ampola
Frasco

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Ampola
Ampola

Ampola

Frasco
Frasco

Comprimid
0

Ampola

Comprimid
0

Ampola
Ampola




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

55
56
57

58

59
60
61
62
63

64

65
66
67

68
69

70

71

72
73
74
75

Tipo:
Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material

Material

Objeto:

CITRATO DE TAMOXIFENO 20 MG, COMPRIMIDO
CLARITROMICINA 50 MG/ML PO PARA SUSPENSAO FRASCO 60 ML
CLARITROMICINA 500 MG, COMPRIMIDO

CLOBAZAM 20 MG, COMPRIMIDO

CLORETO DE SODIO 10% - 10ML

CLORETO DE SODIO 20% - 10ML

CLORETO DE SUXAMETONIO 100 MG PO INJETAVEL + DILUENTE, FRASCO
CLORIDRATO CLORPROMAZINA 40 MG/ML 20ML, FRASCO

CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML 3ML, AMPOLA

CLORIDRATO DE BUPROPIONA 300 MG - LIBERAGAO PROLONGADA, COMPRIMIDO

CLORIDRATO DE DULOXETINA 60 MG, COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML , AMPOLA
CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 50 MG, COMPRIMIDO

CLORIDRATO DE LURASIDONA 20 MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
CLORIDRATO DE LURASIDONA 80MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

CLORIDRATO DE METFORMINA 1000 MG + BENZOATO DE ALOGLIPTINA 12,5 MG, COMPRIMIDO

CLORIDRATO DE METFORMINA 850 MG + BENZOATO DE ALOGLIPTINA 12,5 MG, COMPRIMIDO

CLORIDRATO DE METILFENIDATO 40 MG LA, CAPSULA
CLORIDRATO DE METILFENIDATO 54 MG LA, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

CLORIDRATO DE MOXIFLOXACINO 5,45MG/ML + FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 1,10MG/ML, FORMA

FARMACEUTICA: SOLUCAO OFTALMICA (REF: VIGADEXA)
CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4MG/ML 1ML, AMPOLA

Qtde:

360
600
5000

3000

500
300
50
200
200

360

9000
100
2000

40
120

1200

1200

360
12
120
100

Unid:
Comprimid
0
Frasco
Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco
Frasco
Frasco
Frasco
Ampola

Comprimid
0
Comprimid
0
Ampola
Comprimid
0
Caixa
Caixa

Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Caixa

Frasco

Ampola




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

76

77

78

79

80

81

82
83
84

85
86
87
88

89

90

91
92
93

94

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material

Material

Material

Objeto:
CLORIDRATO DE NALTREXONA 50 MG, COMPRIMIDO

CLORIDRATO DE OXIBUTININA 10 MG, COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE OXIBUTININA 5 MG, COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE PIOGLITAZONA 15 MG, COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE PROPAFENONA 150 MG, COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4 MG, COMPRIMIDO

CLORIDRATO DE TIAMINA 300 MG, COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML - 2ML, AMPOLA
CLORIDRATO DE VERAPAMIL 80 MG, COMPRIMIDO

CLORIDRATO DIFENIDRAMINA 50 MG/ML 1 ML, AMPOLA
CLORIDRATO LIDOCAINA 2% 20ML S/ VASOCONSTRICTOR, AMPOLA
CLORIDRATO LIDOCAINA 2% GEL - 10G, BISNAGA

CLORIDRATO PROMETAZINA 25 MG/ML ? 2 ML, AMPOLA

CLORIDRATO PROPRANOLOL 10MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO TETRACICLINA DE 500 MG, CAPSULA

COLCHICINA 0,5MG, COMPRIMIDO
COLECALCIFEROL 7.000Ul, COMPRIMIDO
DAPAGLIFLOZINA 10 MG, COMPRIMIDO

DAPAGLIFLOZINA,CLORIDRATO DE METFORMINA 10/1000MG, COMPRIMIDO

Qtde:

1200

1200

900

450

3000

900

2000
150
2000

25
600
600
200

5000

2000

990
990
3000

3360

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0
Comprimid
0
Ampola
Comprimid
0
Ampola
Ampola
Bisnaga
Ampola

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Caixa
Comprimid
0
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

95

96
97
98
99
100
101

102

103
104

105

106
107
108

109

110

111
112
113

114

115

116
117

Tipo:
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material

Material

Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material

Objeto:
DAPAGLIFLOZINA,CLORIDRATO DE METFORMINA 5/1000MG, COMPRIMIDO

DENOSUMABE 60 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL

DEXAMETASONA 0,1MG/ML ELIXIR, FRASCO 100 ML

DEXAMETASONA 1 MG/G (0,1%) POMADA OFTALMICA , BISNAGA 3,5 G

DEXAMETASONA COLIRIO 0,1% FRASCO 5ML, FRASCO 10 G

DEXAMETASONA, CREME 0,1% BISNAGA 10G, BISNAGA 10 G

DEXPANTENOL, CONCENTRACAO:50 MG/G, FORMA FARMACEUTICA:GEL OFTALMICO (REF: EPITEGEL)

DIAZEPAM 10MG, COMPRIMIDO

DICLOFENACO POTASSICO SOLUCAO INJETAVEL 25MG/ML 3ML
DIFENIDRAMINA, CLORIDRATO SOLUCAO INJETAVEL 50MG/ML 1ML

DIOSMINA + HESPERIDINA 900/100 MG, COMPRIMIDO

DIPIRONA 500MG, FRASCO 10ML
DIPIRONA SODICA, DOSAGEM:500 MG/ML, APRESENTACAQ:SOLUCAO INJETAVEL
DIPROPIONATO BECLOMETASONA 250 MCG/DOSE SPRAY COM 200 DOSES

DIVALPROATO DE SODIO ER 250MG, COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERACAO PROLONGADA

DIVALPROATO DE SODIO ER 500MG, COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERACAO PROLONGADA

DOPAMINA, CLORIDRATO 5 MG/ML SOLUGAO INJETAVEL
ENOXAPARINA SODICA 60 MG/0,6 ML, SERINGA PREEN.
ENOXAPARINA SODICA 80 MG/0,8 ML, SERINGA PREEN.

ESPIRONOLACTONA 25MG, COMPRIMIDO

FENITOINA 100MG, COMPRIMIDO

FENITOINA 50MG/ML 5ML, AMPOLA
FENOBARBITAL 100MG/ML 2ML, AMPOLA

Qtde: Unid:
3360 Com%rimid
6 Seringa

1000 Frasco
200 Bisnaga
200 Frasco

6000 Bisnaga
120 Bisnaga

120000 Com%r|m|d
500 Ampola
100 Ampola

Comprimid
0

1000 Frasco
1000 Ampola

900

100 Frasco
2880 Com%rimid
9000 Comprimid

0
100 Ampola
200 Seringa
100 Seringa
Comprimid
0
Comprimid

70000

50000

150 Ampola
200 Ampola




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

118
119
120

121

122

123
124
125
126
127
128
129

130

131
132
133
134
135
136
137
138

139

Tipo:
Material
Material

Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

FENOFIBRATO 250 MG - LIBERACAO PROLONGADA, COMPRIMIDO
FITOMENADIONA 10MG/ML 1ML, AMPOLA

FOLINATO DE CALCIO 15 MG, COMPRIMIDO

FOSFATO DE SODIO DIBASICO E FOSFATO DE SODIO MONOBASICO SOLUGAO RETAL (FLEET ENEMA) 130ML,
FRASCO

FUMARATO DE FORMOTEROL DI-HIDRATADO + BUDESONIDA 12+ 400 MCG, CAPSULA

GLICLAZIDA 30 MG, COMPRIMIDO
GLICOSE 50%/10ML, SOLUCAO INJETAVEL
GLIMEPIRIDA 2 MG, COMPRIMIDO

GLUCONATO DE CALCIO 10 % 10 ML, AMPOLA
HALOPERIDOL 5MG, COMPRIMIDO

HALOPERIDOL SOLUCAO ORAL 2MG/ML 20ML, FRASCO
HEMIFUMARATO BISOPROLOL 10 MG, COMPRIMIDO

HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 50MG - LIBERACAO PROLONGADA, COMPRIMIDO

HIDROCORTISONA 100MG PO PARA INJECAO + DILUENTE, AMPOLA

HIDROXIDO DE ALUMINIO 6% HIDROX. DE MAGNESIO 4% FRASCO 150 ML., FRASCO
HIPROMELOSE 5 MG/ML (0,5%) SOLUCAO OFTALMICA, FRASCO 10 ML

IBUPROFENO 50MG/ML, FRASCO 30ML, FRASCO

INSULINA ASPARTE 100 UI/ML SOLUCAO INJETAVEL - CARPULE 3 ML

INSULINA GLARGINA 100UI/ML SOLUCAO INJETAVEL - CARPULE 3 ML

LEVODOPA + BENSERAZIDA 100 + 25 MG CAPSULA LIBERACAO CONTROLADA
LEVODOPA + BENSERAZIDA 100 + 25 MG CAPSULA

LEVODOPA + BENSERAZIDA 100 + 25 MG COMPRIMIDO PARA SUSPENSAO

Qtde:
900
50
3000

300

1440

6000
1000
900
150
80000
1000
720

360

50
1500
600
7000
15
48
18000
8100

8100

Unid:
Comprimid
0
Ampola
Comprimid
0
Frasco
Comprimid
0

Comprimid
0

Ampola

Comprimid
0

Ampola

Comprimid
0

Frasco

Comprimid
0

Comprimid
0

Ampola
Frasco
Frasco
Frasco

Unidade
Frasco

Capsula

Capsula

Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

140

141

142

143

144
145
146

147

148

149

150
151
152
153

154

155

156

157
158
159
160
161

Tipo:

Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material

Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
LEVODOPA + CARBIDOPA 200 + 50 MG COMPRIMIDO

LEVOTIROXINA SODICA 37,5 MCG, COMPRIMIDO
LINAGLIPTINA 5MG, COMPRIMIDO

METFORMINA 500MG XR, COMPRIMIDO

METILPREDNISOLONA 500 MG PO PARA INJECAO + DILUENTE, AMPOLA
METRONIDAZOL CREME VAGINAL 100 MG/ML - 50G, BISNAGA
MICONAZOL, NITRATO 2% CREME VAGINAL, BISNAGA 80G

MIRTAZAPINA 30 MG ORODISPERSIVEL, COMPRIMIDO
MIRTAZAPINA 30 MG, COMPRIMIDO

MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 40 MG, COMPRIMIDO

MORFINA, APRESENTACAQ:SULFATO, CONCENTRACAQ:10MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUCAO INJETAVEL
MUCOPOLISSACARIDEO, COMPOSICAO:POLISSULFATO, CONCENTRACAO:5 MG/G, FORMA FARMACEUTICA:GEL
NISTATINA 100.000UI/ML FRASCO 50ML, FRASCO

NITROGLICERINA 5MG/ML 5ML, AMPOLA

OLMESARTANA MEDOXOMILA 40MG+ BESILATO ANLODIPINO 10 MG, COMPRIMIDO
OLMESARTANA MEDOXOMILA 40MG+ BESILATO ANLODIPINO 5MG, COMPRIMIDO

OLMESARTANA MEDOXOMILA+HIDROCLOROTIAZIDA 40MG+25MG, COMPRIMIDO

OMALIZUMABE 150 MG SERINGA PREENCHIDA 1ML, SERINGA PREEN.
PALIPERIDONA 100MG/ML SUS IN) 1 SER PREENCH X 1,50ML, SERINGA PREEN.
PARACETAMOL 200MG/ML FRASCO 15ML, FRASCO

PERICIAZINA 1% SOL. ORAL, FRASCO

PERMETRINA 10MG/G (1%) LOCAO FRASCO 60ML

Qtde:

6000

6000

450

3600

100
1000
1500

1200

1200

5000

300
36
800
100

450

450

450

24
12
4000
300
500

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco
Bisnaga
Bisnaga

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Ampola
Bisnaga
Frasco
Ampola

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Seringa
Seringa
Frasco
Frasco
Frasco




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

162
163
164
165

166

167

168
169
170

171

172

173

174

175
176
177

178

179

180

181

Tipo:
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material

Material
Material
Material

Material

Objeto:

PERMETRINA 50 MG/G (5% ) LOCAO FRASCO 60ML, FRASCO

PIRACETAM, CONCENTRACAQ:200 MG/ML, APRESENTACAO:SOLUCAO INJETAVEL
PIRFENIDONA 267MG CX 270 CAP, CAIXA

PREDNISOLONA 3 MG/ML SOLUCAO ORAL FRASCO 120 ML

PREDNISOLONA, COMPOSIGAO:ACETATO, CONCENTRAGCAQ:10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SUSPENSAO
OFTALMICA (REF: STER/PRED FORT)

PREDNISONA 20MG, COMPRIMIDO

PREDNISONA 5MG, COMPRIMIDO
PROBIOTICO, COMPOSICAO:SACCHAROMYCES BOULARDII - 17, CONCENTRACAQ:200 MG
PROPATILNITRATO 10MG, COMPRIMIDO

PROPILTIOURACILA 100 MG, COMPRIMIDO
SACCHAROMYCES BOULARDII - 17 200 MG
SACUBITRIL VALSARTANA SODICA HIDRATADA 49 MG + 51MG, COMPRIMIDO

SACUBITRIL VALSARTANA SODICA HIDRATADA 97 MG + 103MG, COMPRIMIDO

SALBUTAMOL, SULFATO 100 MCG/DOSE AEROSSOL FRASCO 200 DOSES
SALBUTAMOL, SULFATO 5 MG/ML SOLUGAO PARA NEBULIZAGCAO FRASCO 10 ML
SITAGLIPTINA FOSFATO DE + CLORIDRATO DE METFORMINA (50MG/500MG), CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS

SITAGLIPTINA, FOSFATO DE 25 MG
SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA MONIDRATADO 100 MG - LIBERACAO PROLONGADA, COMPRIMIDO
SUCCINATO DE SOLIFENACINA 10 MG, COMPRIMIDO

SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG, COMPRIMIDO

Qtde:
500
100

12
1500

120
50000

30000
6000
3000

3000

6000

1200

3600

500
500
35

360

450

900

25000

Unid:
Frasco
Ampola
Caixa
Frasco
Frasco
Comprimid
0
Comprimid
0
Unidade
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0
Frasco
Frasco
Caixa
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

182

183

184
185
186

187

188

189

190

191

192

193

194

195
196

Tipo:

Material

Material

Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material

Material
Material

Objeto:
SULFATO DE CONDROITINA 400 MG+SULFATO DE GLICOSAMINA 500 MG, COMPRIMIDO

SULFATO DE HIDROXICLOROQUINA 400MG, COMPRIMIDO

SULFATO FERROSO (25 MG/ML DE FERRO ELEMENTAR) 125 MG/ML SOLUCAO ORAL FRASCO 30 ML
TENOXICAN, PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL, 20MG/ML 2 ML
TENOXICAN, PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL, 40MG/ML 2 ML

TIAMAZOL 10 MG, COMPRIMIDO
TIAMAZOL 5 MG, COMPRIMIDO

TIBOLONA 2,5 MG, COMPRIMIDO

VALSARTANA, COMPOSICAO:ASSOCIADO A HIDROCLOROTIAZIDA, ANLODIPINO BESILATO, CONCENTRAGAO:160
MG + 12,5 MG + 5 MG

VALSARTANA, COMPOSICAO:ASSOCIADO A HIDROCLOROTIAZIDA, ANLODIPINO BESILATO, CONCENTRAGCAQ:320
MG + 25 MG + 10 MG

VARFARINA SODICA 5 MG COMPRIMIDO

HIDRATANTE INTENSIVO ANTICOCEIRA, COMPOSTO POR COMPLEXO NUTRI-HIDRATANTE QUE CONTENHA
ACIDOS GRAXOS + GLICERINA) QUE REPARE DE FORMA DURADOURA, E TAMBEM POR COMPLEXO QUE
CONTENHA CERA ALBA + ACIDO BETAGLICIRRETINICO, QUE ACALMA A PELE IMEDIATAMENTE, E RESTAURA SUA
BARREIRA DE PROTECAO. MARCA DE REFERENCIA NUTRIOL MED 390G.

CANABIDIOL 200MG/ML - MEDICAMENTO a BASE DE CANABIDIOL, SOLU¢a0 ORAL, CONCENTRAGaO DE
200MG/ML, ACONDICIONADO EM FRASCO. O PRODUTO DEVER& SER, OBRIGATORIAMENTE, FABRICADO PELO
LABORATORIO PRATTI-DONADUZZI & CIA LTDA., EM RAZ30O DE DETERMINAG&O JUDICIAL NO aMBITO DO
PROCESSO N2 0800313-70.2023.8.15.0181.

ACIDO TRANEXAMICO 250 MG/5 ML, AMPOLA 5ML
ADENOSINA 3 MG/ML, AMPOLA 2ML
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